MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA

CÂMPUS CÂMPUS ARIQUEMES

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

1

EDITAL Nº 08, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2016

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, Instituída através da

portaria nº 13/Campus Ariquemes de 13 de fevereiro de 2016, TORNA PÚBLICO o Resultado da Prova de

desempenho didático, e da prova de títulos do Processo Seletivo Simplificado, visando a contratação por tempo

determinado de PROFESSOR SUBSTITUTO, mediante as condições e normas estabelecidas no o Edital nº 01 de

03/02/2016, Publicado no D. O. U. de 04/02/2016.

1. RESULTADO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO E PROVA DE TÍTULOS

1.1 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA GEOGRAFIA - 40h

1.2 PROFESSOR SUBSTITUTO- ÁREA PRODUÇÃO ANIMAL - 40h

DANIELLE BOA SORTE BARROS

PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

IFRO- CAMPUS ARIQUEMES

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFICAÇÃO

Claudiane do Carmo Pereira Ausente Desclassificado ------- Desclassificado

Luciano Ferreira de França 84.8 (peso 7) 4 (peso 3)  60.5 1º

Norma Lima da Silva 41.3 (peso 7) 20 (peso 3) 34.9 Desclassificado

NOME PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

CLASSIFI

CAÇÃO

Francyelle Ruana Faria da Silva 88.3 (peso 7) 4 (peso 3) 63,01 1º

Josiane Clarindo de Freitas Ausente Desclassificado -------- Desclassificado